
https://upserver.pl +48 22 270 12 20 sklep@upserver.pl

Lenovo ThinkPad Z13 G1 R7
Pro 6850U 32GB 512GB
WUXGA NOOS
Czas wysyłki: 24 Godziny

Model: ThinkPad Z13 G1
Kod producenta: 21D2
Waga: 1.19
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Cena

5 360,00 PLN

Opis produktu

ThinkPad Z13 Gen 1 (13, AMD)

Wyobraź sobie przyszłość na nowo i sprawdź co możesz w niej zrobić
13,3-calowy laptop biznesowy z procesorem AMD Ryzen™ PRO 6000 U
Wybór wegańskiej skóry pochodzącej z materiałów PET z recykllingu lub aluminium z recyklingu
Niezwykle bezpieczna technologia Microsoft Pluton oparta na technologii chip-to-cloud
Doskonałe rozmowy wideo z dźwiękiem opartym na sztucznej inteligencji i ulepszonymi obrazami
Ulepszona klawiatura z dwufunkcyjnym TrackPoint'em i szklanym TouchPad'em
Szybko odnawialne i możliwe do kompostowania opakowanie

Autentyczne rzemiosło stworzone z myślą o środowisku

Laptop ThinkPad Z13 jest dostępny w dwóch wspaniałych wariantach wykonanych z ekologicznych materiałów, obie z
dotykowym szklanym panelem dotykowym – TouchPad'em. Jedną z nich jest wersja Bronze z czarną wegańska skórą z
pochodzącą z recyklingu PET*, druga Arctic Grey zawierająca aluminium z recyklingu. Co więcej, opakowanie jest
wykonane w 100% z szybko odnawialnego i możliwego do kompostowania włókna bambusowo-trzcinowego.

Wielozadaniowość na nowym poziomie

Procesory do urządzeń mobilnych AMD Ryzen™ PRO serii 6000 zapewniają wyjątkową jakość wideokonferencji i
niesamowitą żywotność baterii. W połączeniu z responsywnością systemu Windows 11 Pro, laptop ThinkPad Z13
błyskawicznie wykonuje każde zadanie. Nie martw się więc o sprawdzanie poczty e-mail, przesyłanie strumieniowe
muzyki lub przełączanie między aplikacjami, gdy masz otwartych wiele kart przeglądarki.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Inspirująca współpraca z Twoim światem

Ponieważ kamery internetowe są aktualnie standardem, Z13 został wyposażony w funkcjonalny pasek komunikacyjny.
Jasne, ma on kamerę FHD, ale dzięki technologii podczerwieni (IR) jest jeszcze lepszy. Dzięki w pełni regulowanym
ustawieniom, mikrofonom z redukcją szumów opartych na sztucznej inteligencji z obsługą Dolby Voice® i funkcją
logowania za pomocą rozpoznawania twarzy, daje Ci jeszcze więcej możliwości. Communications Bar inspiruje świat
współpracy, gdziekolwiek jesteś.

Przeprojektowana klawiatura – nie tylko do pisania

Chociaż nasza klawiatura ThinkPad jest ponadczasowa, przenieśliśmy ją na nowy poziom. W laptopie Z13
zastosowaliśmy szklany panel dotykowy TouchPad ze zintegrowanymi przyciskami nawigacyjnymi. Mały czerwony
TrackPoint? Nadal tam jest i nadal możesz go używać jak myszy. Możesz jednak również dotknąć go dwukrotnie, aby
uruchomić ustawienia szybkiego menu komunikacji i zoptymalizować efekty audiowizualne. Dostępny jest nawet
Dictation Bar pozwalający na wygodną transkrypcję mowy na tekst.

DODATKOWE INFORMACJE :

Matryca : 13.3" WUXGA (1920x1200) IPS 400nits Anti-glare, 100% sRGB, Low Power
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